Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2025 - 15:49 10995/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 529/2025

São Roque, 21 de agosto de 2025.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho, por meio
deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de encaminhar à
CCR/ViaOeste  pedido de autorização para a realização de grafite artístico no
paredão da rotatória da Rodovia Raposo Tavares, altura do Km 63, no
município de São Roque/SP.

A presente solicitação tem por finalidade promover a
valorização do espaço urbano por meio da arte, transformando o referido
paredão em um mural artístico que contribuirá para o embelezamento da
cidade, a valorização da cultura local e o incentivo aos artistas regionais.
Ademais, a iniciativa busca prevenir a prática de pichações irregulares,
conferindo maior sensação de cuidado, segurança e acolhimento à
comunidade, bem como aos visitantes que transitam diariamente pela Rodovia
Raposo Tavares.(foto anexa).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
CLAUDIA MANTERO
MD. Analista de Relações Governamentais Sênior

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     | < compartilhar

€— SãoRoque,São Paulo RB

Fo     [TRRT|

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2025 - 15:49 10995/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DBMX5906957PFTG7
		2025-08-21T16:05:19-0300

		2025-08-21T16:05:19-0300